Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - E-PAREGG SSP2 G8 130621
Laptimes
2) 16:18:06.794 01:52.132 2) 16:17:55.693 01:49.714 5) 16:24:02.310 01:52.990
1- DAL SANTO IVAN 3) 16:20:00.977  01:54.183 3) 16:19:44.207  01:48.514 6) 16:25:56.851  01:54.541
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:21:32.830  01:48.623 7) 16:27:48.898  01:52.047
1) 16:17:33.446 ~ 02:26.025  50- LERTORA GIANLUCA-OVE 5) 16:23:22.700  01:49.870 8) 16:29:41.161  01:52.263
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:25:13.571 01:50.871
9 - MANZONI ANDREA 1) 16:16:13.533  01:52.013 7) 16:27:03.035  01:49.464 123 - BUTTIGLIERI FRANCESC
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:18:04.772 01:51.239 8) 16:28:53.461 01:50.426 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:27.685 01:54.929 3) 16:19:56.870 01:52.098 1) 16:16:33.967 01:59.359
2) 16:18:18.841 01:51.156 4) 16:21:49.230 01:52.360 77 - VITACCA BRUNO-OVER 50 2) 16:18:34.702 02:00.735
3) 16:20:10.346 01:51.505 5) 16:23:41.710 01:52.480 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:20:40.325 02:05.623
4) 16:22:02.129 01:51.783 6) 16:25:34.297 01:52.587 1) 16:16:29.628 01:57.756 4) 16:22:44.653 02:04.328
5) 16:23:53.607 01:51.478 7) 16:27:27.590 01:53.293 2) 16:18:26.411 01:56.783 5) 16:24:46.404 02:01.751
6) 16:25:45.639 01:52.032 8) 16:29:22.679 01:55.089 3) 16:20:21.918 01:55.507 6) 16:26:46.034 01:59.630
7) 16:27:36.721 01:51.082 4) 16:22:17.753 01:55.835 7) 16:28:43.245 01:57.211
8) 16:20:29.775 ~ 01:53.054  52- BIRAGHI ANDREA 5) 16:24:13.201  01:55.448 8) 16:30:41.871  01:58.626
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:26:09.651 01:56.450
22 - DUINA GIANPIETRO-OVER 1) 16:16:36.559  01:58.540 7) 16:28:06403 0156752 130~ DE GIOVANNILIVIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:18:33.789 01:57.230 8) 16:30:02.742 01:56.339 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:25.839  01:55.509 3) 16:20:30.013  01:56.224 1) 16:16:30.114  01:57.559
2) 16:18:17.682 01:51.843 4) 16:22:27.535 01:57.522  81- DANZI STEFANO 2) 16:18:27.293 01:57.179
3) 16:20:08.923 01:51.241 5) 16:24:24.076 01:56.541 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:20:23.258 01:55.965
4) 16:21:59.188 01:50.265 6) 16:26:19.408 01:55.332 1) 16:16:20.800 01:52.872 4) 16:22:20.659 01:57.401
5) 16:23:51.734 01:52.546 7) 16:28:14.637 01:55.229 2) 16:18:12.020 01:51.220 5) 16:24:16.766 01:56.107
6) 16:25:43.396 01:51.662 8) 16:30:09.278 01:54.641 3) 16:20:03.342 01:51.322 6) 16:26:18.682 02:01.916
7) 16:27:34.216 01:50.820 4) 16:21:54.224 01:50.882 7) 16:28:18.108 01:59.426
8) 16:20:25.754  01:51.538 7 - SCALERANDIPAOLO 5) 16:23:46.390  01:52.166 8) 16:30:16.468  01:58.360
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:26:19.478 02:33.088
31- SINIGAGLIA STEFANO 1) 16:17:08.819 02:09.396 7) 16:28:15.282 01:55.804 ‘135 - LEONARDUZZI CHRISTIA
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:19:14.621  02:05.802 8) 16:30:07.366  01:52.084  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 16:19:55.525 05:15.020 3) 16:21:19.590 02:04.969 1) 16:16:55.679 02:08.425
2) 16:21:52.515  01:56.990 4) 16:23:22.855 ~ 02:03.265 105-VIOLA MARCO 2) 16:19:08.509  02:12.830
3) 16:23:51.496 01:58.981 5) 16:25:24.811 02:01.956 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:21:13.356 02:04.847
4) 16:25:48.667 01:57.171 6) 16:27:26.564 02:01.753 1) 16:16:36.490 01:59.184 4) 16:23:17.570 02:04.214
7) 16:29:33.478 02:06.914 2) 16:18:35.572 01:59.082 5) 16:25:21.966 02:04.396
39 - EDERLE ANDREA 3) 16:20:33.475  01:57.903 6) 16:27:25.945  02:03.979
Giro Ora del giorno  Tempo Giro 59 - GAROTTA FEDERICO 4) 16:22:30.404  01:56.929 7) 16:29:32.246  02:06.301
1) 16:16:12.043 01:52.640 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:24:27.453 01:57.049
2) 16:18:03.752 01:51.709 1) 16:16:55.009 02:09.265 6) 16:26:26.303 01:58.850 ‘139-COSMA SERGIO
3) 16:19:86.775  01:52.023 2) 16:19:04571  02:09.562 7) 16:28:24.107  01:57.804  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
4) 16:21:48.026 01:52.251 3) 16:21:11.329 02:06.758 8) 16:30:23.867 01:59.760 1) 16:16:35.612 01:58.941
5) 16:23:39.598  01:51.572 4) 16:23:16.940 02:05.611 2) 16:18:33.217 01:57.605
6) 16:25:31.571 01:51.973 5) 16:25:20.859 02:03.919 111 - DE LAURENTIS ALESSAN 3) 16:20:30.976 01:57.759
7) 16:27:27.287 01:55.716 6) 16:27:24.993 02:04.134 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:22:28.879 01:57.903
8) 16:29:21.882 01:54.595 7) 16:29:28.693 02:03.700 1) 16:16:29.696 01:56.368 5) 16:24:25.616 01:56.737
2) 16:18:25.456 01:55.760 6) 16:26:23.176 01:57.560
47 - DANZI LORENZO _|  [7L-PUCCIO MARCO 3) 1620:17.752 0152296  7) 16:28:19.974  01:56.798
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:22:00.320  01:51.568 8) 16:30:14.652  01:54.678
1) 16:16:14.662  01:52.869 1) 16:16:05.979  01:48.489
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - E-PAREGG SSP2 G8 130621
Laptimes
142 - MAGGI LUCA GIUSEPPE 6) 16:28:19.789 02:13.900 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 16:30:32.861  02:13.072 1) 16:16:39.885  01:58.157
1) 16:16:55285 02008419 o o 2) 16:18:38.399  01:58.514
2) 16:18:59.411  02:04.126 - : - : 3) 16:20:38.091  01:59.692
3) 16:21:02.705  02:03.294 ~ C'r Oradelgiomo  TempoGiro  4) 16:22:39.184  02:01.093
4) 16:23:04.918 0202213 1) 16:16:48920 0204916 5 16:24:38.685  01:50.501
3) 16:20:53.042  02:02.106 7) 16:28:41.931  02:01.567
146 - ANFOSSI DAVIDE 4) 16:22:54.205  02:01.163 8) 16:30:43.400  02:01.478
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:24:55.754 02:01.549
1) 16:16:45.649  02:00.432 6) 16:26:57.330  02:01.576 Giro piu veloce
2) 16:18:44.885  01:59.236 7) 16:28:57.991  02:00.661 01:48-489'7;';%?0 MARCO
3) 16:20:44.281  01:59.396 Velocita media - 118 Km/h
4) 16:22:44.098  01:59.817 17?'P'ERS'G.'L"'G'ORG'O _
5) 16:24:43.414 01:59.316 Giro Ora del giorno Tempo Giro -
6) 16:26:41.741  01:58.327 1) 16:16:30.755  01:56.515 nizio gara
S e 2) 16:18:28.312  01:57.557 13/06/2021 16:14:09
7) 16:28:39.501  01:57.760 | 026, =l Fine gara
3) 16:20:23.976  01:55.664
8) 16:30:37.789  01:58.288 aa.
4) 16:22:20.010  01:56.034 13/06/2021 16:33:19
157 - D'ELIA CRISTIAN 5) 16:24:13.838  01:53.828
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:26:10.821 01:56.983
1) 16:17:13.056 02:15.315 7) 16:28:07.960 01:57.139
2) 16:19:28.761  02:15.705 8) 16:30:03.387  01:55.427

3) 16:21:45.558 02:16.797
4) 16:24:02.187 02:16.629
5) 16:26:18.436 02:16.249
6) 16:28:32.998 02:14.562
7) 16:30:48.780 02:15.782

201 - BAIARDINI MASSIMO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:14.546 01:53.251
2) 16:18:05.441 01:50.895
3) 16:19:57.199 01:51.758

161 - TOTO FRANCESCO-OVER 4) 16:21:49.796 01:52.597
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:23:42.310 01:52.514
1) 16:16:27.406 01:57.268 6) 16:25:35.082 01:52.772
2) 16:18:25.210 01:57.804 7) 16:27:27.796 01:52.714
3) 16:20:21.605 01:56.395 8) 16:29:24.000 01:56.204

4) 16:22:17.216 01:55.611
5) 16:24:12.532 01:55.316
6) 16:26:07.385 01:54.853
7) 16:28:03.555 01:56.170
8) 16:29:58.710 01:55.155

204 - BIRAGHI MATTEO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:56.940 02:06.773
2) 16:19:07.839 02:10.899
3) 16:21:15.381 02:07.542

162 - VEGGIANI ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:17:15.872 02:13.413
2) 16:19:29.432 02:13.560
3) 16:21:41.348 02:11.916
4) 16:23:53.874 02:12.526
5) 16:26:05.889 02:12.015 282 - FALCO ALESSIO

217 - PINZI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:21.859 01:55.164
2) 16:18:15.686 01:53.827
3) 16:20:10.882 01:55.196
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